misma, cuius adversa pars Nostram imaginem referat dextror-,

sum respicientem, aversa duos habeat oleae el quercus ramos,
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quibus in mediis legatur titulus : « - Leo X111 P. M. - Custo-
dibus. Corporis. Nobilibus - Anno C. - Ab. Eorum Cohorte -
A.. Pip _If'hf. Dec. Suo - Conslituta - ». Peculiari huiusmodi
[101101‘15. insigni, quod a taenia serica, alternis distincta lineis
caetj.llels et rubris, dependeat, decoretur pectus Protectorum
omnium Nostri lateris, et eorum nimirum, qui hoc honorifico
munere funguntur, et eorum, qui illo, dum sivit aetas, per-

fur.lcts sunt. Haec ultro concedimus, non obslantibus contrariis
quibuscumgque.

Datumn Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die

xt Maii mpcecer, Pontificatus Nostri anno vicesimo quarlo.

A. Carp. MACCHI.
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DECRETUM

quo singulare sacrum insigne pie in Palaestinam

peregrinantibus decorandis instituitur.
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I NTER asperas rerum vices, quas hac nostra aetate Ecelesia
.p.eri'ert, non deest benignissimum divinae providentiae
congllu.lm opportuna pracbere remedia, alque indefectibilem
ﬁde‘l vigorem novis etiam incrementis promovere. Haec inter
revirescentis christianae pietatis indicia non immerito accen-
setur renovatum passim postremis hisce temporibus studium
sacratiora orbis christiani loca piis peregrinationibus obeundi.
Qua in re illud singulare accidit ut iam non singuli modo, sed
consgciatae etiam certa disciplina frequentissimae hominum
multn:udines sacra itinera suscipiant. Prae ceteris vero locis,
peculiari quadam vi ad se animos mentesque fidelium convertit
sacra Palaestinensis regio, quam ipse Unigenitus Dei Filius,
faf:tus homo, suae mortalis vitac mysteriis, cruento mortis sa-
crificio, suaque gloriosa resurrectione sanclificavit. Quae qui-
dem sacra l_oca pie invisere sine ubere fructu nen'lo-potest;
habent'¢a nimirum, quum coram conspiciuntur, magnam vir-
tutem ad commovendos animos, vividiusque excitatis suavissi-
mis humanae redemptionis memoriis, desideria po!,ent.ef eri-
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28 DECRETUM ‘‘ INTER ASPERAS .

gunt ad eam sectandam vitae rationem, quae sanctissimis Chri-

sti Redemptoris exemplis atque doctrinis consentiat. .
595*?;{”0- Quapropter Summus Pontifex Leo XIII, gloriose regnans,
oI aadere - - v . .
cupiensin- (Ui pro suo apostolico munere quaecumque ad religionis in-
crementa  crementa pertinent sollicita cura complectitur, ad hoc tam